МОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ с.НЫДА»

П Р И К А З

18.10.2016 года           №326

с. Ныда

Об участии в профориентационной акции

Согласно письма Департамента образования Надымского района от 18.10.2016

№207-292/01-19-01 в целях поднятия престижа рабочих и инженерных специальностей и

ориентации обучающихся на работу и профессиональный рост в Ямало-Ненецком

автономном округе приказываю:

1. В период с 18 по 22 октября 2016 г. принять участие во Всероссийской

профориентационной акции «Неделя без турникетов», которая является одним из

элементов широкомасштабного профориентационного Проекта «Работай в

России!»

2. Утвердить план тематических мероприятий акции «Неделя без турникетов»

(приложение 1) для обучающихся 8-11 классов.

3. Малининой М.Э., зам. директора по УВР, педагогу-психологу,  Кляйн О.В., зам.

директора по ВР обеспечить проведение мероприятий согласно плану.

4. Малининой М.Э., зам. директора по УВР разместить информацию о проведенных

мероприятиях акции на сайте школы-интерната и предоставить в срок до 24

октября 2016 года отчетную информацию (приложение) в отдел общего

образования на электронный адрес: do_yakovleva@mail.ru (каб. 207, Яковлева

О.Е.)

mailto:do_yakovleva@mail.ru

Приложение 1
к приказу МОУ «Школа-интернат среднего

общего образования с. Ныда» от 18.10.2016 №326.

План тематических мероприятий акции «Неделя без турникетов»

в МОУ «Школа-интернат среднего общего образования с. Ныда»

Дата Мероприятие Место Участники Ответственный

18.10.2016 Экскурсии  водоочистная,

метеостанция,

котельная

8-9 классы Динмухаметова Е. В.

Ветошкин Н. А.

Савич Л. А.

19.10.2016 Викторина Каб. 158 9а, 9б класс Смирнова Л.Н.,

Кляйн О. В.

20.10.2016 Профориентационная

диагностика

учащихся 9-х классов

с использованием

системы

«Профориентатор» в

режиме «off-line» на

базе школы-

интерната

Каб

информатики

9а класс Малинина М. Э.

21.10.2016 Мастер-класс для

обучающихся и их

родителей

Каб. 144 10-11 класс Малинина М. Э.

Малинин И.А.

22.10.2016 Концерт

«Профессии»

Актовый зал 8-11 Кляйн О. В.